СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2022г.                                                                                   № 2-7-1

 Об избрании секретаря Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района седьмого созыва

В соответствии с Регламентом работы Собрания депутатов Лебяженского сельсовета, а также на основании Протокола № 4 заседания счетной комиссии по выборам секретаря Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района седьмого созыва,  Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Считать  избранным секретарем Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района седьмого созыва депутата Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Болдыреву Любовь Евгеньевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания  депутатов

Лебяженского сельсовета Курского района                               Е.В. Самсоненко
Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                            В.Ю. Тимонов